
AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Charly BARROT C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 91 91 91 90 88 94 545
2 Mathieu SERRE C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 88 88 83 92 84 86 521
3 Erwan TILLET AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 90 86 81 88 88 87 520
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HM Alisson GALLIEN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 89 97 96 99 93 95 569
HM Estelle FAUCHON A.C.S. BUZANCAIS CDT INDRE 90 93 94 91 94 94 556
1 Lucie CHAMBON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 90 90 89 89 89 89 536
2 Murielle GUILLAUME A.S.T.A.M. CDT ALLIER 88 83 90 91 89 94 535
3 Élodie PERET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 90 89 85 92 87 90 533
4 Myriam BONNET ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 88 90 86 87 87 92 530
5 Marlène SAVEL T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 91 88 87 90 92 82 530
6 Julie COMBARET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 85 90 87 91 86 87 526
7 Tine GUÉNEAU A.S.T.A.M. CDT ALLIER 85 86 84 90 91 85 521
HM Marie-Isabelle LAURIAUT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 81 83 90 87 85 91 517
8 Nadia TRONCHE ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 86 79 88 92 89 80 514
9 Céline BOUDON ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 86 82 88 81 90 87 514
10 Julie DA SILVA AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 88 85 88 80 81 87 509
11 Marie MIALET ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 87 86 78 86 86 83 506
12 Laura THOMAS T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 85 84 80 86 88 80 503
13 Amélie CHABRIDON AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 81 91 78 89 83 79 501
14 Aurélie FELIX C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 86 80 84 80 79 83 492
15 Pauline TALON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 76 81 84 83 82 85 491
16 Séréna BOURDILLEAU T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 90 77 76 77 78 82 480
17 Alexandra NICOLLE ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 76 76 70 68 79 67 436
18 Nadege SERPOLET ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 65 76 71 65 77 79 433
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1 Isabelle LAURENT T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 87 85 91 93 88 93 537
2 Michèle METENIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 87 83 90 89 89 90 528
3 Estelle PEYROT S.T. AURILLAC CDT CANTAL 89 90 86 92 82 88 527
4 Angélique MEILHEURAT C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 85 85 86 91 90 84 521
5 Sylviane BIELAWA T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 88 80 85 83 90 91 517
6 Laurence COEURET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 86 83 82 90 87 85 513
7 Isabelle PORAL AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 77 84 83 85 86 85 500
8 Stéphanie MINOIS A.S.T.A.M. CDT ALLIER 80 84 83 81 86 86 500
HM Florence BAILLE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 80 84 86 81 89 75 495
9 Maryline DUNIS T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 77 77 81 84 81 84 484
10 Kabira BONNOT C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 76 80 86 79 74 88 483
11 Karine VALEYRE T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 78 78 70 75 80 75 456
12 Sophie TURPLIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 80 77 60 78 80 78 453
HM Sandrine CHAUSSINAND T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 79 70 70 66 73 79 437
13 Isabelle NINOTTA T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 68 72 72 67 72 70 421
14 Marlène MONTBRIZON C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 77 74 70 68 64 65 418
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1 Elisabeth DE PRIGOUNOFF A.S.T.A.M. CDT ALLIER 84 92 93 86 355
2 Jacqueline RAMOUSSE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 89 86 89 87 351
3 Edwige COLSON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 89 85 80 87 341
4 Marielle CHAMBON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 84 82 86 87 339
5 Brigitte BOISSEAU S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 83 90 79 81 333
6 Michèle RAOUX A.S.T. DE TRIZAC CDT CANTAL 85 84 83 80 332
7 Michèle DE BOUCHARD D AUBETERRE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 81 86 80 81 328
8 Véronique LAURENT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 86 81 81 74 322
9 Pascale MARCHEIX C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 73 78 83 86 320
10 Annick BARON T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 80 83 77 78 318
11 Catherine VEZON T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 77 84 74 82 317
12 Sylvie BONNIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 79 78 73 81 311
13 Anne MICHAUT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 78 75 74 79 306
14 Marie-Ange VILLEPELE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 86 72 75 71 304
15 Cécile ROBERT T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 69 74 73 84 300
16 Christiane VILAIN T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 74 78 72 72 296
17 Monique ABEILLON CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 54 63 69 57 243
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HM Jean-Philippe COTTET T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 93 93 96 86 92 93 553
1 Frédéric FRANC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 92 90 96 89 92 92 551
2 Denis LEONARDON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 92 88 91 93 95 91 550
3 Pascal CHALARD REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 94 90 94 89 91 91 549
4 Laurent VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 92 89 88 90 92 94 545
5 Jérôme GALTIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 93 92 88 95 88 88 544
6 Nicolas BRAVY REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 87 92 88 87 94 96 544
7 Fabrice AGUILHON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 89 92 94 89 88 91 543
8 Pascal BOISNIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 88 87 91 92 93 92 543
9 Alain CARPENTIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 90 87 91 94 85 92 539
10 Laurent GRADIT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 91 89 89 92 91 87 539
11 Jean-Charles AVRILLON T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 90 93 91 88 87 89 538
12 Jean-Yves PENOT S.T.S. MONTLUCON CDT ALLIER 86 84 87 91 91 95 534
13 Patrice LEDUC AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 83 89 86 91 95 87 531
14 Régis TAVARES ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 85 83 89 92 91 91 531
15 Stéphane POUZET C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 90 85 92 84 90 88 529
16 Laurent LEDUC A.S.T.A.M. CDT ALLIER 90 91 89 88 84 86 528
17 Sébastien GENEST C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 89 88 88 85 86 92 528
18 Thierry BITSCHNAU T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 89 87 86 89 89 86 526
19 Alain COUQUEBERG C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 89 87 89 83 88 90 526
20 Luc BARBEDIENNE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 88 89 82 87 90 88 524
21 Olivier ROTA TARC CDT PUY-DE-DÔME 84 92 88 84 84 90 522
22 Géraud FLEURY BOUGE C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 90 86 88 85 80 93 522
23 Jérôme BOUET S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 90 88 82 89 91 81 521
24 Eric COUDERC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 83 88 85 86 86 92 520
25 Stéphane ROUAULT C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 80 87 90 88 88 87 520
26 Jean-Pierre MINGRE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 90 86 83 89 81 90 519
27 Pascal MOUNIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 81 87 88 87 84 89 516
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28 Denis RIEUF REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 82 88 85 88 89 83 515
29 Longino CARRETERO TARC CDT PUY-DE-DÔME 83 86 84 86 89 84 512
30 Rémy RENAULT REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 81 86 85 81 89 90 512
31 Marc CHARBONNIER U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 81 85 82 89 88 87 512
32 Eric COLINET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 81 84 91 86 87 82 511
33 Olivier HUON U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 80 84 88 89 85 84 510
34 Christophe FORLAY TARC CDT PUY-DE-DÔME 90 83 77 86 91 82 509
35 Jean-Pierre MARCHEIX C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 83 82 92 81 87 83 508
36 Jean-Michel ARMENGAUD C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 85 88 88 79 84 84 508
37 Ludovic POUILLE T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 84 78 88 86 84 88 508
38 Vincent DICK T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 83 79 87 92 83 84 508
39 Cédric PÉQUIN S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 84 89 85 80 83 85 506
40 Hervé DALLERY C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 85 81 79 85 85 90 505
41 Christophe GIMEL T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 76 88 84 84 89 84 505
42 Pascal GRAU LE GUEZENNEC U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 80 78 86 84 85 92 505
43 Jean-Claude VALLE AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 86 83 84 86 81 84 504
44 Frédéric TILLET AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 82 85 78 91 87 81 504
45 Lionel VINATY S.T. AURILLAC CDT CANTAL 90 80 79 81 82 90 502
46 Matthieu RAVEZ CARAB. VERTOLAYAISE CDT PUY-DE-DÔME 85 88 81 85 77 85 501
47 Denis EYPERT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 84 82 89 82 78 83 498
48 François HOLLWARTH CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 79 88 83 84 79 82 495
49 Christian SAITRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 80 88 77 86 78 85 494
50 François BASTIN T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 83 85 88 83 76 78 493
51 Laurent DANILO AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 88 80 71 87 86 79 491
52 Pascal SACLIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 83 79 83 81 84 81 491
53 Jérôme BOUFFERET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 76 75 75 88 86 88 488
54 Laurent CHAUDRON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 79 77 80 86 85 79 486
55 David SIMONUTTI REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 79 77 84 83 82 79 484
56 Gauthier TURPLIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 82 81 79 84 79 78 483
57 Frederic CORDEIRO T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 87 69 78 81 82 86 483
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58 Eric VIALLARD CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 79 74 86 83 83 76 481
HM Francesco PUGGIONI C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 81 92 81 74 76 77 481
59 Richard DUARTE TARC CDT PUY-DE-DÔME 74 89 79 80 79 78 479
60 François-Xavier LECUYER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 88 79 84 71 77 80 479
61 Vincent NABONNAND T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 80 75 81 79 82 82 479
62 Ludovic MASCART C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 81 78 79 70 86 81 475
63 Jérôme GALVARDON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 75 84 80 82 72 80 473
64 Christophe VALETTE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 77 89 76 78 75 78 473
65 Richard SABATIER ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 69 78 79 85 82 78 471
66 Sylvain LECLERCQ-WORMS C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 72 74 68 85 82 79 460
67 Yannick VINALS REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 82 78 73 82 69 75 459
68 Franck TAILLANDIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 77 78 66 86 76 75 458
69 Vincent AUTIN T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 70 81 87 77 70 72 457
70 Mickaël MAURIOL T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 77 80 76 66 73 73 445
71 Jean-Louis NABONNAND CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 76 74 76 73 73 72 444
72 Vincent CHABRIER T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 64 62 67 65 60 74 392
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1 Philippe BOUILLAGUET ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 89 89 95 88 87 91 539
2 Jean SEITA T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 88 96 89 90 90 84 537
3 Didier MALFERIOL C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 85 91 91 89 92 88 536
4 Thierry BAHEUX S.T.S. MONTLUCON CDT ALLIER 86 90 83 88 87 95 529
5 Joël AMADIEU T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 89 86 91 89 90 80 525
6 Patrick LAIGRE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 88 88 88 86 87 87 524
7 Christian ROBERT T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 84 85 86 91 87 90 523
8 Alain BRUGIERE C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 85 86 90 86 84 92 523
9 Jean-Luc MATICHARD A.S.T.A.M. CDT ALLIER 89 86 88 88 84 88 523
10 Philippe EXBRAYAT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 92 90 86 83 84 85 520
11 Denis JEAN TARC CDT PUY-DE-DÔME 87 84 91 85 83 87 517
12 Philippe DUMAS ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 83 90 84 81 86 87 511
13 Richard JACEK T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 88 88 79 84 81 89 509
14 Patrick THIBAUT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 81 80 85 90 88 85 509
15 Jacquie COLLAY C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 80 87 89 85 81 85 507
16 Jean-Jacques RELHIE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 86 85 88 78 86 83 506
17 Claude MONFOUGA T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 85 87 89 81 81 83 506
18 Christian MARTINEAU T.S. VICHY CDT ALLIER 84 83 86 85 84 82 504
19 Jean-François BERNARD U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 85 86 86 87 79 80 503
20 Daniel QUARANTA A.S.T.A.M. CDT ALLIER 91 86 83 84 78 81 503
21 Daniel GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 85 77 89 77 84 89 501
HM Manuel AZEVEDO T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 85 85 76 83 88 83 500
22 Jean-Paul TOUAZI T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 79 79 84 88 83 84 497
23 Daniel DALLOT AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 82 81 80 86 78 87 494
24 Didier BRUN S.T.S. MONTLUCON CDT ALLIER 81 76 89 83 83 81 493
25 Richard DURANTON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 82 84 75 79 85 87 492
26 Jean Louis BRUNA AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 90 84 81 73 85 79 492
27 Patrick GALTIER A.S.T.A.M. CDT ALLIER 83 83 86 79 79 80 490
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28 Jean-Pascal FOLLACA A.S.B.F. CDT PUY-DE-DÔME 82 78 81 77 88 82 488
29 Michel GANDON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 80 85 82 82 77 81 487
30 Patrice JAVELOT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 85 75 74 85 85 82 486
31 Didier COLSON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 79 80 82 76 78 89 484
32 Alain VANDERPERRE TARC CDT PUY-DE-DÔME 78 84 85 77 77 82 483
33 François GOMEZ C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 87 87 80 77 75 77 483
34 René COUTIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 87 78 79 83 78 77 482
35 Jean-Louis MICHON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 88 87 67 77 85 78 482
36 Christian GAUZY ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 73 84 82 82 78 77 476
37 Jean-Antoine ASTRIE T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 83 75 79 83 80 76 476
38 Philippe BOURMAUD AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 80 78 72 83 81 79 473
39 Laurent BROCHETON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 75 82 79 84 75 76 471
40 Lucien CROZAT ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 80 77 81 83 70 79 470
41 Gilles MORGON C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 88 65 79 81 80 76 469
42 Alain FOSSEY S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 83 74 72 73 82 82 466
43 Michel CHARPENTIER A.S.B.F. CDT PUY-DE-DÔME 75 76 83 86 80 66 466
44 Bernard MANZAGOL ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 75 87 74 69 85 69 459
45 François ANDRAUD A.S.T. DE TRIZAC CDT CANTAL 79 76 75 76 74 77 457
46 Alain ROZIER REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 74 79 67 77 74 82 453
47 Pierre-Pascal VURPILLOT CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 76 74 71 74 78 73 446
48 Patrick DELFERRIERE ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 68 72 69 77 81 71 438
49 Jean-Paul BARON T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 70 66 66 74 72 73 421
50 Philippe SEGURA S.T. AURILLAC CDT CANTAL 64 79 67 58 67 60 395
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1 Simon LE GUILLOU C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 91 91 93 94 96 95 560
2 Martin PRALONG T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 89 93 93 87 91 92 545
3 Pierrick RICHARD T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 85 91 92 94 91 92 545
4 Ivan BODNARIUK C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 90 95 87 88 85 84 529
5 Clément DUARTE C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 85 86 86 91 89 88 525
6 Clément PEGHAIRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 84 88 86 86 86 85 515
7 Flavien MOURGUES T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 81 84 83 80 81 84 493
8 Evan GERENTON VIALLE T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 78 81 79 78 73 80 469
9 Enzo CHAMBON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 78 84 68 64 67 83 444
10 Julien PONS C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 66 76 67 66 58 71 404
11 Noah DUSSERE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 56 61 64 75 64 69 389
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HM Juliette VALENTE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 93 93 90 93 96 92 557
HM Léane EYPERT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 89 91 87 89 89 87 532
1 Fanny BOREL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 87 79 92 88 89 88 523
2 Justine ROURE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 79 78 85 77 84 77 480
3 Candice DESCHODT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 68 71 79 86 88 75 467
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HM Lili LEJCZYK T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 82 89 91 86 89 81 518
1 Méline ROUAULT C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 77 84 85 87 88 86 507
2 Léa MOUSSERIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 84 87 83 83 84 77 498
3 Elianore JURY DE BARROS T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 80 81 85 81 87 80 494
4 Selene DELILLE REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 79 82 80 76 78 84 479
5 Ellie VALLE AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 80 84 75 76 77 81 473
6 Faustine AGUILHON MATHIEU T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 73 82 81 79 76 79 470
7 Camille LALANNE TARC CDT PUY-DE-DÔME 79 77 73 76 79 71 455
8 Elise COISSARD T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 76 74 76 76 66 80 448
9 Emie AIRAL C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 67 70 67 65 56 68 393
10 Emma MOISA C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 46 40 64 48 39 53 290
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1 Hervé LACAM T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 92 95 93 93 95 91 559
2 Franck SOULIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 89 93 93 95 92 90 552
3 Mehmet YAVUZ U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 93 91 87 92 97 89 549
4 Johann SEITA T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 88 95 90 89 95 92 549
5 Antoine VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 93 93 91 93 88 91 549
6 Dorian GODIN T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 92 88 93 89 91 94 547
7 Benoît LECA ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 91 92 94 91 91 88 547
8 Clément LABRO ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 91 89 92 90 91 92 545
9 Anthony MIRALLES C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 84 91 90 93 93 92 543
10 Julien EXBRAYAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 82 87 94 96 91 93 543
11 Frédéric BERGER T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 91 89 84 92 92 90 538
12 Didier MOURGUES T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 91 86 87 92 92 89 537
13 Alexis PARATIAS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 94 88 85 89 87 91 534
14 Fabien CHOLLAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 84 85 91 89 89 94 532
15 Aurélien CERONI TARC CDT PUY-DE-DÔME 87 85 91 89 89 90 531
16 Axel CHEVALIER T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 91 84 88 86 93 88 530
17 Mathieu COSTANTINI ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 84 91 85 88 92 89 529
18 Julien DI NOTO T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 89 88 87 83 89 90 526
19 Maxime HIBON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 83 85 86 93 90 89 526
20 Raphaël BOULANGER T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 83 87 87 84 91 90 522
21 Vincent DO CARMO T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 88 86 87 88 86 84 519
22 Loïc STEVANELLO A.S.T.A.M. CDT ALLIER 88 85 90 84 85 86 518
23 Corentin GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 86 88 83 80 90 89 516
24 Corentin BISCARAT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 86 79 91 84 94 81 515
25 Aymeric ANDRE S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 83 84 83 87 91 84 512
26 Alexandre JOINT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 84 83 80 89 89 86 511
27 Sylvain ANDRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 81 88 77 83 93 84 506
28 Sebastien PIGACHE A.S.B.F. CDT PUY-DE-DÔME 78 88 81 84 86 88 505
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
29 Thomas PRALONG T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 80 85 88 84 85 81 503
30 Axel TISON T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 87 85 87 74 83 83 499
31 Pierre BOIREAU A.S.T.A.M. CDT ALLIER 89 85 80 78 85 82 499
32 Allan SARDA CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 83 85 83 82 81 81 495
33 Yannick BANDON CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 79 80 81 87 80 86 493
34 Lucas CHOPINET U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 83 77 81 81 83 87 492
35 Damien BELON CARAB. VERTOLAYAISE CDT PUY-DE-DÔME 79 82 87 85 82 73 488
36 Charlie TAILLANDIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 86 77 78 74 86 82 483
37 Jérôme DELILLE REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 83 76 81 77 84 81 482
38 Benjamin HABAULT TARC CDT PUY-DE-DÔME 74 84 82 73 81 82 476
39 Romuald LECROQ A.S.T.A.M. CDT ALLIER 77 71 88 77 80 77 470
40 Sébastien LE GUILLOU C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 76 87 76 75 77 71 462
41 Thibaut CHATEAUNEUF T.S. LANDOSSIEN CDT HAUTE-LOIRE 77 80 66 84 74 80 461
42 Julien BLANC U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 69 65 80 70 76 87 447
HM Alexis RIVAL T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 69 74 63 81 78 80 445
43 Fabien VEY T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 77 76 71 69 73 60 426
44 Jean-François PELARDY CARAB. VERTOLAYAISE CDT PUY-DE-DÔME 68 67 77 59 78 67 416
45 Adrien MOUNAUD ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 62 60 75 73 72 68 410



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Emma MOISA C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 0 1 1 2 1 0 1 3 9
2 Ellie VALLE AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 1 0 0 2 1 2 0 2 8
3 Faustine AGUILHON MATHIEU T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 2 1 0 0 2 0 0 0 5
4 Emie AIRAL C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 3 1 0 0 0 0 0 0 4
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Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Simon LE GUILLOU C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 3 2 3 3 4 4 3 4 26
2 Pierrick RICHARD T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 4 1 4 0 2 3 3 3 20
HM Lili LEJCZYK T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 2 4 2 3 1 3 3 2 20
HM Martin PRALONG T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 1 3 3 2 4 2 0 2 17
3 Clément PEGHAIRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 2 2 3 2 2 3 3 0 17
4 Clément DUARTE C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 1 2 3 1 2 4 0 3 16
5 Ivan BODNARIUK C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 0 0 0 1 0 2 0 2 5
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Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Juliette VALENTE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 1 4 3 4 2 1 3 4 22
1 Fanny BOREL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 1 0 1 0 2 1 1 2 8
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Alisson GALLIEN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 3 3 4 4 3 4 1 4 26
1 Élodie PERET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 2 2 1 1 2 2 2 3 15
2 Aurélie FELIX C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 0 3 1 0 1 1 1 3 10
3 Amélie CHABRIDON AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 2 0 2 1 0 1 0 3 9
4 Nadia TRONCHE ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 1 0 1 1 0 1 0 0 4
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Véronique LAURENT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 1 0 1 2 3 1 1 1 10
2 Jacqueline RAMOUSSE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 1 0 0 2 1 3 0 2 9
3 Brigitte BOISSEAU S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 0 1 3 0 0 2 0 2 8
4 Elisabeth DE PRIGOUNOFF A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 0 0 2 0 1 1 1 5
5 Catherine VEZON T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 0 0 0 0 0 0 0 2 2
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Florence BAILLE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 2 2 0 2 2 1 3 1 13
1 Michèle METENIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 0 1 1 0 1 1 0 1 5
2 Stéphanie MINOIS A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 0 0 0 1 0 0 0 1
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Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pascal BOISNIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 3 2 1 3 2 4 2 4 21
2 Pascal CHALARD REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 1 1 2 3 2 4 1 3 17
3 David SIMONUTTI REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 3 1 3 0 2 2 2 3 16
4 Nicolas BRAVY REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 2 0 1 3 3 3 2 2 16
5 Denis LEONARDON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 0 1 3 2 3 1 2 3 15
6 Alain CARPENTIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 2 2 0 0 3 3 3 2 15
7 Régis TAVARES ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 3 2 1 2 1 3 1 2 15
8 Laurent GRADIT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 3 3 1 3 2 0 1 2 15
9 Bruno LEREBOURS T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 3 1 1 2 1 2 1 3 14
HM Olivier ROTA TARC CDT PUY-DE-DÔME 0 1 2 2 1 3 3 2 14
10 Eric VIALLARD CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 2 0 1 2 3 2 2 2 14
11 Christophe PASQUIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 1 1 3 2 3 1 1 2 14
12 Frédéric FRANC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 2 1 2 2 1 3 2 1 14
13 Stéphane POUZET C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 3 1 2 2 3 3 0 0 14
14 François-Xavier LECUYER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 1 1 1 3 1 1 4 13
15 Fabrice AGUILHON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 2 2 1 2 2 1 1 2 13
16 Jean-Charles AVRILLON T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 2 3 2 2 0 2 1 13
17 Jean-Pierre MINGRE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 1 2 1 1 1 3 1 2 12
18 Jérôme GALTIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 1 2 2 1 1 2 1 1 11
19 Laurent CHAUDRON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 1 0 1 1 1 2 2 1 9
20 Jean-Yves PENOT S.T.S. MONTLUCON CDT ALLIER 1 0 1 2 1 1 2 1 9
21 Gauthier TURPLIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 1 2 1 2 2 0 0 1 9
22 Luc BARBEDIENNE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 3 0 1 2 0 0 1 8
23 Arnaud BENOIT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 1 1 0 1 0 1 3 0 7
24 Eric COLINET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 0 0 0 0 2 0 1 2 5
25 Eric COUDERC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 1 0 1 1 0 1 0 5
26 Franck TAILLANDIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 2 1 0 0 1 0 1 0 5
27 Jérôme BOUFFERET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 2 1 1 0 0 0 0 5
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28 Rémy RENAULT REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 0 0 0 1 1 1 1 0 4
29 Yannick VINALS REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 0 0 1 2 1 0 0 0 4
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Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe EXBRAYAT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 2 2 0 3 1 2 2 2 14
2 Philippe BOUILLAGUET ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 2 1 2 2 2 2 1 2 14
3 Jean SEITA T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 1 1 1 3 1 1 2 3 13
4 Didier COLSON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 1 1 0 2 1 2 2 1 10
5 Patrick LAIGRE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 2 0 0 3 3 0 1 10
6 Alain ROZIER REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 1 0 1 1 1 1 3 1 9
7 Daniel QUARANTA A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 1 3 0 2 1 2 0 9
8 Patrick THIBAUT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 1 2 0 2 1 2 1 0 9
9 Lucien CROZAT ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 1 1 0 1 0 2 2 0 7
10 Alain VANDERPERRE TARC CDT PUY-DE-DÔME 1 2 0 1 2 0 0 0 6
11 Daniel GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 0 1 0 1 1 0 2 5
12 Richard JACEK T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 3 0 0 0 1 1 0 0 5
13 Jean-Louis MICHON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 1 0 0 0 0 2 1 4
14 Joël AMADIEU T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 1 0 0 0 0 1 0 1 3
15 Bernard MANZAGOL ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 0 0 0 0 2 0 1 0 3
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Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexis PARATIAS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 4 2 4 4 2 1 4 4 25
2 Antoine VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 3 4 2 2 4 3 4 3 25
3 Julien EXBRAYAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 3 2 2 2 4 2 4 4 23
4 Hervé LACAM T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 2 4 3 3 2 3 3 3 23
5 Lucas CHOPINET U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 5 1 3 2 3 1 1 3 19
6 Mehmet YAVUZ U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 3 0 0 3 3 4 1 4 18
7 Aurélien CERONI TARC CDT PUY-DE-DÔME 3 3 1 0 1 1 3 3 15
8 Franck SOULIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 2 3 2 2 1 1 1 3 15
9 Axel CHEVALIER T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 2 1 1 1 2 1 2 4 14
10 Corentin GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 0 3 3 3 0 1 2 2 14
11 Laurent VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 1 3 0 3 1 2 3 1 14
12 Clément LABRO ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 2 1 2 2 2 2 2 0 13
13 Fabien CHOLLAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 3 0 2 2 1 0 0 0 8
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Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric FRANC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 84 85 85 93 347
2 Laurent GRADIT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 79 87 88 88 342
3 Nicolas BRAVY REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 84 89 84 84 341
4 Denis LEONARDON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 83 84 88 84 339
5 Pascal CHALARD REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 86 86 81 84 337
6 Jean-Yves PENOT S.T.S. MONTLUCON CDT ALLIER 81 84 84 87 336
7 Pascal BOISNIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 89 82 82 83 336
8 Stéphane POUZET C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 74 81 90 81 326
9 Régis TAVARES ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 79 81 83 82 325
10 Bruno LEREBOURS T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 89 75 86 73 323
11 Rémy RENAULT REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 77 78 82 84 321
HM Olivier ROTA TARC CDT PUY-DE-DÔME 73 81 80 86 320
12 Jean-Charles AVRILLON T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 80 75 81 84 320
13 Eric COLINET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 80 76 84 78 318
14 Christophe PASQUIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 73 76 84 82 315
15 Luc BARBEDIENNE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 70 85 79 81 315
16 Jean-Pierre MINGRE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 74 87 74 79 314
17 Alain CARPENTIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 75 74 85 77 311
18 Fabrice AGUILHON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 71 78 79 81 309
19 Laurent CHAUDRON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 72 72 91 74 309
20 Eric COUDERC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 78 76 77 77 308
21 Gauthier TURPLIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 79 76 79 71 305
22 François-Xavier LECUYER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 75 76 77 73 301
23 Arnaud BENOIT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 66 76 75 81 298
24 David SIMONUTTI REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 73 69 81 71 294
25 Eric VIALLARD CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 65 73 77 73 288
26 Jérôme BOUET S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 74 72 72 69 287
27 Jérôme BOUFFERET T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 71 67 77 64 279
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28 Jérôme GALTIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 61 62 65 83 271
29 Franck TAILLANDIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 66 54 78 65 263
30 Yannick VINALS REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 40 37 56 61 194
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Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Léa MOUSSERIN A.S.T.A.M. CDT ALLIER 70 81 89 72 312
2 Ellie VALLE AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 73 83 66 78 300
3 Faustine AGUILHON MATHIEU T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 74 79 68 72 293
4 Emma MOISA C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 38 61 48 35 182
5 Emie AIRAL C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 30 38 41 20 129
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Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons Quota: 65

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Simon LE GUILLOU C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 85 87 92 86 350
2 Pierrick RICHARD T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 86 83 85 82 336
3 Ivan BODNARIUK C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 78 89 75 85 327
HM Martin PRALONG T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 77 78 81 81 317
4 Clément DUARTE C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 74 78 79 77 308
5 Clément PEGHAIRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 79 77 76 75 307
HM Lili LEJCZYK T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 73 74 78 75 300
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Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Juliette VALENTE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 83 84 81 90 338
1 Fanny BOREL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 77 79 71 87 314
HM Léane EYPERT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 80 80 72 82 314
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Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Pierre BESSIERE REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 85 88 81 83 337
2 Jean SEITA T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 85 77 84 88 334
3 Philippe EXBRAYAT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 83 77 87 87 334
4 Philippe BOUILLAGUET ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 80 81 86 84 331
5 Patrick LAIGRE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 78 76 79 84 317
6 Joël AMADIEU T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 82 79 67 73 301
7 Richard DURANTON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 75 68 73 79 295
8 Patrice JAVELOT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 64 77 74 79 294
9 Alain VANDERPERRE TARC CDT PUY-DE-DÔME 70 75 68 77 290
10 Daniel QUARANTA A.S.T.A.M. CDT ALLIER 77 68 67 73 285
11 Patrick THIBAUT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 65 70 75 73 283
12 Richard JACEK T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 76 80 61 66 283
13 Daniel GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 63 66 72 80 281
14 Lucien CROZAT ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 56 77 75 71 279
15 Didier COLSON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 64 70 67 76 277
16 Alain ROZIER REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 71 75 64 65 275
17 Michel MICHAUT T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 65 66 66 61 258
18 Bernard MANZAGOL ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 76 63 62 41 242
19 Jean-Louis MICHON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 49 66 51 56 222
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Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Alisson GALLIEN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 89 89 94 360
1 Élodie PERET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 84 92 93 76 345
2 Aurélie FELIX C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 80 77 83 83 323
3 Nadia TRONCHE ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 80 76 82 82 320
4 Amélie CHABRIDON AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 89 73 77 79 318
5 Alexandra NICOLLE ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 72 67 59 78 276



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Florence BAILLE T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 84 80 80 72 316
1 Stéphanie MINOIS A.S.T.A.M. CDT ALLIER 76 66 78 73 293
2 Michèle METENIER C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 68 59 72 75 274



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Brigitte BOISSEAU S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 71 74 72 75 292
2 Jacqueline RAMOUSSE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 67 69 66 73 275
3 Véronique LAURENT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 66 56 73 77 272
4 Edwige COLSON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 64 66 65 77 272
5 Catherine VEZON T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 77 63 64 66 270
6 Marilyn MORGON C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 75 68 64 61 268
7 Elisabeth DE PRIGOUNOFF A.S.T.A.M. CDT ALLIER 73 65 62 66 266
8 Michèle RAOUX A.S.T. DE TRIZAC CDT CANTAL 42 50 49 42 183



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M
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Palmarès consolidé

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Hervé LACAM T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 87 85 91 88 351
2 Aurélien CERONI TARC CDT PUY-DE-DÔME 84 90 88 86 348
3 Julien EXBRAYAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 90 87 87 84 348
4 Franck SOULIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 90 87 88 83 348
5 Laurent VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 87 85 86 88 346
6 Antoine VILASPASA T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 83 91 84 84 342
7 Axel CHEVALIER T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 76 89 88 86 339
8 Mehmet YAVUZ U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 83 84 81 89 337
9 Clément LABRO ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 87 88 81 78 334
10 Fabien CHOLLAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 77 87 86 79 329
11 Lucas CHOPINET U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 81 80 86 80 327
12 Alexis PARATIAS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 84 80 74 86 324
13 Corentin GUILLOT A.S.T.A.M. CDT ALLIER 76 73 77 73 299
14 Vincent DO CARMO T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 71 79 69 67 286
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Palmarès consolidé

Carabine 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Lilas FORTIN SOPRANI T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 101,7 102,2 101,5 102 104,3 104,6 616,3
1 Julyne GALVARDON A.S.T.A.M. CDT ALLIER 104,1 103,9 98,8 101,4 103,8 102,1 614,1
2 Célia MOREL ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 98,2 100,9 100 99,9 99,2 102,3 600,5
3 Lucye ANDRE-DUFEU T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 101,9 99 99,3 100,9 98,4 100,6 600,1
4 Juliette COELHO S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 99,6 96,7 97,5 98 97,2 92,4 581,4
5 Fatima EZZAOUAQ T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 94,5 92,9 99,1 97,5 93,8 100,3 578,1
6 Camille AMEDURI AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 93,8 96,4 94,8 96 93,5 95 569,5
7 Cassidy MEISSONNIER A.T.S. NEUVEGLISE CDT CANTAL 91 91,8 92,1 92 96 93,9 556,8
8 Lucie CHAUSSINAND T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 89,4 95 89,3 90,9 91,2 95,8 551,6
9 Petra Luna TOPOR S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 82,6 91,1 85,6 86,8 94,3 94,6 535
10 Léa ROY S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 83,6 88,2 89,8 92,7 84,5 87,5 526,3
11 Margaux PASQUET REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 74,4 79,5 78,9 86,6 86,8 87,4 493,6
12 Océane MACIET REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 61,3 77 83,6 79,9 87,9 81,6 471,3
13 Louna MARIN C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 81,8 72,3 74,5 70,5 88,2 71,4 458,7
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Carabine 10 mètres Cadets garçons
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1 Adrien BLANCHET T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 99,1 100,6 99,7 103,1 101,9 101,4 605,8
2 Maxime MALIGE ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 101,8 98,1 99,3 101,3 103,8 99,3 603,6
3 Théo ZIMMER ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 101 98,2 101,5 100,7 98,9 98,1 598,4
4 Enzo QUAYREL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 98,2 97,8 98,8 98,4 98,2 101,3 592,7
5 Enzo CHAMBON T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 100,9 95,6 96,9 99,4 97,7 95,9 586,4
6 Emilien GERBERT ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 96,3 98,7 97,5 100,3 94,9 94,4 582,1
7 Nicolas DESGOUTTES S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 98,4 97,1 97,5 96,9 93,6 94,3 577,8
8 Lucas AUGIER T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 99,3 95,3 91,8 100,3 93,6 95 575,3
9 Tom GLESS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 98,4 96,3 94,7 92,7 93,7 96,6 572,4
10 Corentin LIOGIER T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 97,9 95,7 93,2 99,3 94,7 90,3 571,1
11 Lorenzo LEGER S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 93,7 98 94,3 96 95,5 93,2 570,7
12 Mahé ROUSSEAU U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 93,8 96,4 95,8 93,6 95,3 92,1 567
13 Ethan LEROY U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 90 95 91 97,2 93,6 87 553,8
14 Gabin SAUGUES T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 82,5 90,3 85,9 93,5 80,9 86,2 519,3
15 Axel DUNION C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 83,6 84,6 89,3 82,8 83,9 87 511,2
16 Sacha LEBEAU ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 79,4 77,7 82,7 83,4 80,2 67,6 471
17 Dorian GAY C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 69 45,7 74,7 81,4 65,8 63,3 399,9
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Carabine 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Mathilde GENEST T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 102,6 101,6 105,6 104,1 103,3 104 621,2
1 Alicia DELABRE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 103,2 104,4 102,9 103,3 104,5 102,2 620,5
HM Jeanne POUYET T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 104,5 103 100,9 101,3 103,3 103,1 616,1
2 Ambre VIDAL T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 100,3 100,1 103,5 101,9 101,7 102,4 609,9
3 Elise WILLIOT TARC CDT PUY-DE-DÔME 100,8 103,4 101,2 101,3 101,3 100 608
4 Amandine BLANC U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 101,2 97,2 99,7 98,3 100,5 102,5 599,4
5 Lucie LEYMARIE A.S.T.A.M. CDT ALLIER 97,7 95,6 100,8 100,6 100,8 103,7 599,2
6 Lisa ROUX U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 97,8 98,8 97,1 96,9 101,9 97,3 589,8
7 Céleste FLEURY-BOUGE C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 100,1 96,6 97,7 97,6 98 99,2 589,2
8 Milie ARMENGAUD C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 94,3 96,9 95 96,3 96,9 98,1 577,5
9 Auriane MOIRIAT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 94,1 90,5 96,6 90,9 96,5 95,9 564,5
10 Léa CHAUSSINAND T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 51,6 57,4 52,5 63,5 61,9 61,9 348,8
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yanis SAITRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 101,1 101,5 100,6 101,8 101,5 104,8 611,3
2 Maxime VERCRUYSSE T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 99,8 99,4 102,3 101,8 102,1 101,4 606,8
3 Kenny MASCLAUX PONS T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 100,5 99,9 96,3 100,3 101,1 98,1 596,2
4 Pierre GRANIER T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 100,9 99,7 98,4 99,9 96,5 96,3 591,7
5 Cyprien DURIF T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 96,2 102 94,4 96,3 96,9 98,4 584,2
6 Gabriel CORTET T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 97,4 95,1 96,5 92 96 91,4 568,4
7 Yohan GLAISE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 91,3 95,5 88,4 89,6 92,1 96,5 553,4
8 Lucas CHALEIX U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 95,6 94,9 94,3 86,9 92,4 88,1 552,2
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HM Justine ALLEZARD T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 105,3 102,8 104,2 104,4 104,1 103,2 624
HM Floriane BOGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 103,2 102,3 104 103,8 101,9 103,6 618,8
1 Estelle VIALATTE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 103,9 105,4 101,3 100,7 102,4 104,6 618,3
2 Liona BOISSERIE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 101 104 104,9 102,9 100,8 101,9 615,5
3 Emilie MANZAGOL U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 100,6 100,1 100,2 104,3 103,1 101,8 610,1
4 Axelle HELIAS T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 100,5 102 101,7 99,9 100,1 101,7 605,9
5 Clara MARQUES T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 100,8 97,5 100 102,3 100,8 98,7 600,1
6 Margo ROUCHON U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 99,3 99,1 94,9 101,7 97,2 98,2 590,4
HM Emmanuelle POULAIN T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 91,3 97,8 90,3 88,9 98,4 95,2 561,9
7 Laëtitia STEVANELLO A.S.T.A.M. CDT ALLIER 91 90,7 88,5 86,5 96,1 83,5 536,3
8 Nadeige CHAUDRON REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 87,3 93,1 85,4 88,9 89,5 92 536,2
9 Ambre DURIN ASPTT CLERMONT-FD CDT PUY-DE-DÔME 90,7 82,8 85,2 87,1 84,1 87,7 517,6
10 Nathalie LANDRE T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 82,3 82,9 77,4 82 87,4 86 498
11 Elodie RIBIER A.S.T.A.M. CDT ALLIER 83,8 87,6 86,2 78,3 79,4 79,9 495,2
12 Claire GUETTA ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 80,7 79 82,9 80,5 86,7 78,5 488,3
13 Anne SOIRAT C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 75,6 80,7 76,2 73,1 82,6 83,1 471,3
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1 Cécile MATHIEU T.S.A. PONOTE CDT HAUTE-LOIRE 100,4 97,3 100,4 99,4 94,2 96,7 588,4
2 Claudine MARTIN T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 97,4 94,6 99,1 98,5 97,8 98,6 586
3 Armelle THIVEYRAT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 93,8 96,2 98,4 100,4 94,8 98,9 582,5
4 Valérie DANILO AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 93,7 96,4 98,7 99,5 93,5 98,7 580,5
5 Gaëlle LAJOIE AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 96,6 94,9 94 95,4 98,7 96,9 576,5
6 Ingrid POUYET S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 96,6 93,8 93,1 96,3 98,2 95,7 573,7
7 Caroline VIALLARD CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 95,5 92,2 97,7 96,2 93,9 96,9 572,4
8 Béatrice VERCRUYSSE T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 91,2 88,3 90,4 92 93,7 87,7 543,3
9 Catherine SOIRAT C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 83,8 87,3 91,2 91,9 96,5 86,1 536,8
10 Sylvie MESSONNET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 79,4 81 94,5 91,3 82 87 515,2
11 Catherine KUTY A.S.T.A.M. CDT ALLIER 88,2 82,9 81,8 91,1 65,9 80,7 490,6
12 Laurence RIBIER A.S.T.A.M. CDT ALLIER 64,5 67,9 64 66,4 69,4 75,1 407,3
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1 Jérôme RODDE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 96,2 101,5 102,3 102,9 100,3 102,2 605,4
2 Sébastien TABOURET REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 100,1 102 101,3 100,9 97,5 99,1 600,9
3 Christophe LEGROS ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 95,5 96,7 98,5 95,2 97,3 99,4 582,6
4 Marc CHARBONNIER U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 93,3 98,1 97,9 96,7 95,6 98,6 580,2
5 Sébastien CHARMES U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 94,9 97,7 97,9 94,6 96,3 98,1 579,5
6 Olivier CUSSAC T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 95,4 99,7 94,1 97,8 98 93 578
7 Joël DESIAGE S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 93,3 94,3 97,9 95,9 99 96,9 577,3
8 Vincent ROUX ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 96,4 94,3 94,7 97,1 96,4 96,8 575,7
9 Yannick DEMENEIX C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 94,2 98,2 88,4 95,8 90,5 96,9 564
10 Christophe MORANO C.T.S. CHABRELOCHE CDT PUY-DE-DÔME 92,8 91,2 93 94 90,6 93,7 555,3
11 Stéphane GALLAUD T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 94,5 89,5 92,3 89,9 90 92,6 548,8
12 Roland BONNEFOY T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 93,2 91,3 88,3 91,2 86,1 90,9 541
13 Romain BARROT C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 92,4 91,2 80,4 87 88,2 90,6 529,8
14 Franck LEROY U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 84,5 85,3 90,7 80,5 84,7 92,1 517,8
15 Jérôme VERCRUYSSE T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 83,3 83,8 87 82,8 88,5 89,8 515,2
16 Frédéric VALLAYER CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 84,3 80,5 87,8 79,6 81,6 84,1 497,9
HM Edouard CHAUSSINAND T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 74,8 80,1 71 68,3 74,7 64,9 433,8
DNF Frédéric BARBIER CLUB DE TIR D'AUREC CDT HAUTE-LOIRE 60,1 72,8 0 0 0 0 132,9
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1 Pascale CARDOT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 97,5 95,7 96,6 97,6 387,4
2 Brigitte JUDON C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 94,8 88 91,2 92,2 366,2
3 Marie-Christine JAVELOT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 76,5 69,6 79,2 78,7 304
4 Aline CHARNY GANNAT C.T. CASTELPONTIN CDT PUY-DE-DÔME 77,5 73,8 71,4 75,2 297,9
5 Jacqueline RAMOUSSE T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 67,3 62,6 73,5 71,1 274,5
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Michel DIAT T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 99,3 93,3 99,2 96,4 92 95,9 576,1
2 Philippe BOURMAUD AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 93,3 96 94,6 96,4 91,5 94,6 566,4
3 Luc PEIGNIER A.S.T.A.M. CDT ALLIER 93,7 94,8 99,4 91,6 89,1 94,9 563,5
4 Jacques MANDON U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 97,8 93 94,6 95,6 87,8 93,3 562,1
5 Manuel AZEVEDO T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 91,4 94,4 91,6 93,3 92,8 91,1 554,6
6 Alain VITTAUT ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 92,6 93,1 88,4 88,4 91,7 95,1 549,3
7 Didier BUCHEZ T.S.B. EMBLAVEZ CDT HAUTE-LOIRE 93,1 87,9 83,3 90,7 99,2 91,3 545,5
8 Thierry LAYGUES C.T. MAURIACOIS CDT CANTAL 87,7 90,7 87,9 91,2 86,9 92,5 536,9
9 Guy RAFFIER T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 78,3 87,3 92,3 80,2 86,9 96,2 521,2
10 Rolland LOYER T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 91 87,7 83,7 83,6 81,7 85,4 513,1
11 Jean-Pierre AUZOLLE A.T.S. NEUVEGLISE CDT CANTAL 89,1 77,2 82,6 83,7 84,1 78,5 495,2
12 Remy CHIRIE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 72 80 84,5 82,5 84,7 73,4 477,1
13 Jean-Luc MATICHARD A.S.T.A.M. CDT ALLIER 71,1 73,1 75,3 86,6 58,5 77,3 441,9
14 Rémy RAOUX A.S.T. DE TRIZAC CDT CANTAL 71,9 67,3 69,7 74,9 77,6 76,3 437,7
15 René HAMY A.S.T. DE TRIZAC CDT CANTAL 68,7 76,5 62,6 80,9 68,9 54,7 412,3
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HM Dimitri DUTENDAS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 105,5 104,3 103,7 106,1 104,7 104,1 628,4
1 Mathis PASCAL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 102,6 104,3 103,4 104,5 103 105,1 622,9
HM Matteo BEUGNON T.S. SANCOINNAIS CDT CHER 101,6 102,2 103,2 101,4 101,4 100,9 610,7
2 Enzo DANILO AST LA TREIGNATOISE CDT ALLIER 101,3 103,4 101 100,9 99,8 103 609,4
3 Florian BASTIN T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 100,1 99,6 101,1 100 99,9 102,1 602,8
HM Nicolas BALERET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 99,4 100,6 101,1 99,7 99,9 101,6 602,3
4 Alban BRIHAT T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 98,4 100,3 101,2 98 96,3 101,4 595,6
5 Valentin LHOSTE S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 98,7 97,3 97,8 99,7 101 100,8 595,3
6 Adrien VIDAL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 95,6 99,1 99,6 93 97,5 98,7 583,5
7 Cyrille CARTIER T.C.C. CHATEL-GUYON CDT PUY-DE-DÔME 99,3 98 91,7 98,9 94,8 99,8 582,5
HM Lucas CHOPINET U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 93,3 94,3 96,3 97,9 95,3 97,4 574,5
8 Emmanuel ROCHE ARLANCOISE DE TIR CDT PUY-DE-DÔME 87 90,7 85,7 87,4 89,5 92,4 532,7
9 Alexandre GONCALVES T.S. RIOMOIS CDT PUY-DE-DÔME 74,6 88,4 90,7 89 90,7 85,4 518,8
10 Lucas CORREGES ALERTE SANFLORAINE CDT CANTAL 77 83,5 81,1 85,2 85,4 84 496,2
11 Mathys CALVET A.S.T.A.M. CDT ALLIER 62 56,3 57,5 68,5 70 65,8 380,1
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Yanis SAITRE T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 97 99 97 96 389



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Arbalète Match 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Floriane BOGARD S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 94 93 98 96 381
1 Emilie MANZAGOL U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 95 93 93 98 379
2 Liona BOISSERIE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 91 87 89 91 358
3 Pascale CARDOT U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 91 80 86 88 345



AUVERGNE Saison 2024/2025

CHAMPIONNAT REGIONAL D AUVERGNE 10M

Du 13 déc. 2024 au 15 déc. 2024 Edité le 25 nov. 2024 à 16:40

Palmarès consolidé

Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Dimitri DUTENDAS T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 98 99 97 98 392
1 Mathis PASCAL T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 98 98 95 99 390
2 Florian BASTIN T.S. BRIVADOIS CDT HAUTE-LOIRE 94 96 100 95 385
3 Sébastien TABOURET REX-CLUB DOMERATOIS CDT ALLIER 92 95 97 97 381
4 Jérôme RODDE U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 96 95 94 94 379
5 Valentin LHOSTE S.T.A. CUSSET CDT ALLIER 83 93 94 96 366
6 Marc CHARBONNIER U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 83 95 89 90 357
7 Sébastien CHARMES U.S. ISSOIRIENNE CDT PUY-DE-DÔME 92 90 79 93 354
HM Nicolas BALERET S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES 92 89 87 84 352


